泉师院委组工[2010]20号
关于开展党务工作年终检查的通知

各党总支：

    为推动创先争优活动深入开展，及时总结我校党务工作经验，提升基层党的建设水平，经研究，决定于近期对各总支开展党务工作情况进行检查。现将有关事项通知如下：

1、 检查对象

    全校各党总支

2、 检查时间

    2010年12月15日—30日（各单位检查时间另行通知）

3、 检查内容

1、 二级学院党政联席会议等三个议事规则执行情况

2、 学习型党组织建设落实情况
3、 创先争优活动开展及党组织公开承诺事项落实情况

4、 党支部工作“立项活动”开展情况

5、 党风廉政建设情况

请接到通知后及时安排相关工作。
                    中共泉州师范学院委员会组织部

中共泉州师范学院纪律检查委员会办公室

                 中共泉州师范学院委员会宣传部

                   二○一○年十一月二十三日
主题词：党建工作     党务工作检查      通知
抄   送：校领导    存档（二）
泉州师院党委组织部                2010年11月24日印发